
 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/85 
 
Beli Manastir, 27. kolovoza 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 61. sjednici održanoj 27. kolovoza 2024. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o izboru kandidata za radno mjesto odgojitelj 
– jedan izvršitelj na određeno puno radno vrijeme do 31. kolovoza 2025. godine 

 nakon provedenog natječaja 
 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o izboru kandidata za radno mjesto odgojitelj – jedan izvršitelj na određeno 

puno radno vrijeme do 31. kolovoza 2025. godine: 
 
1. Martina Čakarević iz Šumarine. 

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 

 

 



 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/86 
 
Beli Manastir, 27. kolovoza 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 61. sjednici održanoj 27. kolovoza 2024. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o izboru kandidata za radno mjesto odgojitelj 
– jedan izvršitelj na određeno puno radno vrijeme do 14. svibnja 2028. godine 

 nakon provedenog natječaja 
 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o izboru kandidata za radno mjesto odgojitelj – jedan izvršitelj na određeno 

puno radno vrijeme do 14. svibnja 2028. godine: 
 
1. Branislava Mrđa iz Novog Bolmana. 

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 

 

 



 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/87 
 
Beli Manastir, 27. kolovoza 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 61. sjednici održanoj 27. kolovoza 2024. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o izboru kandidata za radno mjesto pomoćnik za djecu s teškoćama u razvoju 
– tri izvršitelja na određeno nepuno radno vrijeme – 20 sati tjedno 

 nakon provedenog natječaja 
 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o izboru kandidata za radno mjesto pomoćnik za djecu s teškoćama u 

razvoju – tri izvršitelja na određeno nepuno radno vrijeme – 20 sati tjedno 
 
1. Sanja Cerovečki iz Branjinog Vrha 
2. Nives Mustak iz Kozarca 
3. Jadranka Sokač iz Belog Manastira 

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 

 



 

Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/88 
 
Beli Manastir, 27. kolovoza 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 61. sjednici održanoj 27. kolovoza 2024. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o izboru kandidata za radno mjesto pomoćna kuharica - spremačica 
– jedan izvršitelj na neodređeno nepuno radno vrijeme – 20 sati tjedno 

uz probni rad od dva mjeseca, nakon provedenog natječaja 
 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o izboru kandidata za radno mjesto pomoćna kuharica - spremačica – jedan 

izvršitelj na neodređeno nepuno radno vrijeme – 20 sati tjedno 
 
1. Bernarda Novak Subašić iz  Petlovca 

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 

 

 



 

Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/89 
 
Beli Manastir, 27. kolovoza 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 61. sjednici održanoj 27. kolovoza 2024. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o usvajanju Izvješća o realizaciji Godišnjeg plana i programa rada 
Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 

za pedagošku godinu 2023./2024. godine 
 
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o usvajanju Izvješća o realizaciji Godišnjeg plana i programa rada 
Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir za pedagošku godinu 2023./2024. godine. 

 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 


